[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ -

ГОРОД ПАВЛОВСК

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

(в ред.распоряжения от 07.10.2020 г. № 296-р)
от  26.03.2020 г.                                            № 084-р
г. Павловск

О временном ограничении приема граждан и юридических лиц в администрации городского поселения - город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области
В связи с угрозой распространения на территории городского поселения - город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области новой короновирусной инфекции (COVID-19), принимая во внимание рекомендации Минтруда России от 16.03.2020 года:
1. Ограничить с 26 марта 2020 года до принятия решения об отмене дополнительных мер по защите населения городского поселения - город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области от новой короновирусной инфекции (COVID-19), прием граждан и юридических лиц в администрации городского поселения - город Павловск Павловского муниципального района.
2. Рекомендовать гражданам и юридическим лицам:

2.1. Направлять обращения в администрацию городского поселения - город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области и ее должностным лицам на адрес электронной почты администрации городского поселения - город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области pavlg.pavl@govvrn.ru либо по почте по следующему адресу: 396422, Воронежская область, г. Павловск, мкр. Северный, 23а.
2.2. Направлять заявления о предоставлении муниципальных услуг через электронную почту либо по почте по указанному адресу в пункте 2.1. настоящего распоряжения.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации городского поселения - город Павловск.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава городского поселения –

город Павловск

                                 В.А. Щербаков